
Ақсу қалалық маслихатының 2023 жылғы 5 желтоқсандағы "2023 – 2024 жылдарға 
арналған Ақсу қаласы бойынша жайылымдарды басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі Жоспарды бекіту туралы" №76/10 шешімін жою туралы

Павлодар облысы Ақсу қалалық мәслихатының 2024 жылғы 25 қыркүйектегі № 152/24 
шешімі
      Қазақстан Республикасы "Құқықтық актілер туралы"  сәйкес Ақсу қалалық Заңына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақсу қалалық маслихатының 2023 жылғы 5 желтоқсандағы "2023 – 2024 
жылдарға арналған Ақсу қаласы бойынша жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі Жоспарды бекіту туралы" №76/10  жойылсын.шешімі
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақсу қалалық мәслихатының төрағасы М. Омаргалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


